

کوهنوردان ایران توسط پلیس جمهوری آذربایجان بازداشت شدند

کوهنوردان بازداشت شده ایرانی در جمهوری آذربایجان در پارکینگ کامیون نگهداری شده که بدون امکانات اولیه مانند آب و سرویس بهداشتی است.

سرویس ایران /آران نیوز
 آران نیوز/سرویس خبر/ایران : پلیس جمهوری آذربایجان از صعود چهار گروه کوهنوردی که برای فتح یکی از قله این کشور به آذربایجان سفر کرده‌اند جلوگیری کرد. به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری ایسنا ، "هاشمی نسب" یکی از اعضای این گروه 35 نفره در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با بیان این خبر در تشریح وضعیت کوهنوردان اظهار کرد: روز 27 تیر چهار گروه کوهنوردی تربیت بدنی استان خراسان، جاوید بهشهر، بانک ملی آمل و کردستان که از طریق آژانس اطهر تبریز برای فتح يك قله در آذربایجان وارد این کشور شدیم. وی ادامه داد: پیش از اعزام کارهای گذرنامه و ویزا را انجام داده بودیم تا به مشکل نخوریم. در ورود به این کشور هیچ مشکلی نداشتیم. به شهر «هوبا» در شمال این کشور که رسیدیم شب شده بود و خواستیم استراحت کنیم. در کنار پارکی چادر زدیم که پلیس آمد و گفت که «اینجا امنیت ندارد». گفتیم که اشکالی ندارد، همین جا می‌مانیم؛ اما، آنها با اصرار به این که برایشان مسولیت دارد اعلام کردند که ما را به جایی برند که امنیت داشته باشد. این کوهنورد با بیان این که به کوهنوردان ایران در يك پارکینگ اسکان دادند، خاطر نشان کرد: این پارکینگ مخصوص رانندگان کامیون بود و هیچ امکانات اولیه مانند آب، سرویس بهداشتی و غیره را نداشت. هاشمی نسب ادامه داد: پس از 14 ساعت حضور در پارکینگ فردای آن روز که خواستیم این محل را ترك کنیم، به ما گفتند باید اینجا بمانید تا تکلیف‌مان روشن شود. سرانجام پس از مدتی به ما اجازه‌ی خروج دادند. وارد شهر شده و ماشین‌ها را برای رفتن به پای کوه گرفتیم. پس از کمی طی مسیر دوباره چند ماشین پلیس آمدند و جلوی ما را گرفتند و ما را به بیرون از شهر اسکورت کردند. وی گفت: مدتی با این افراد صحبت کردیم اما، قانع نشدند. سرانجام چند نفر را به باکو برای دیدار با سفیر فرستادیم اما، گفتند که نمی‌توانند کاری کنند. به هر حال وضعیت ما امشب مشخص می‌شود. این کوهنورد ایرانی افزود: هم اکنون وضعیت‌مان نامعلوم است و در پارک حیران هستیم. امیدوارم این مسایل در آینده حل شود. خبرگزاری فارس نیز گزارش داد : اعضای تیم کوهنوردی استان مازندران در مرز جمهوری آذربایجان دستگیر شدند. به گزارش خبرگزاری فارس، این تیم که هفته گذشته با هدف صعود به قله 4 هزار متری شاه داغی راهی آذربایجان شده بود، در مرز دستگیر شد. این در حالی است که تمامی مدارک آنها برای اعزام به این کشور کامل بوده و مشکلی از این بابت نداشته اند. کوهنوردان مازندرانی در این مدت در حالت بازداشت باقیمانده و گویا در يك گاراژ نگهداری می‌شوند. انتهای پیام.